Rassen und Farben Statistik: Kaninchen

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen wildfarben 1xZGl 1 16 16 0 16
3xZG
Deutsche Riesen blau 2xZG 17 24 8 0 8
Deutsche Riesen gelb 1xzZGIl 25 32 8 0 8
1xZG
Summe Deutsche Riesen 32 0 32
Deutsche Riesenschecken schwarz-weil 1xZG 1 ‘ 33 ‘ 36 ‘ 4 0 4
Deutsche Widder wildfarben 2x2ZG I 37 44 8 0 8
Deutsche Widder thiringerfarbig 1xZGll 45 52 8 0 8
1xZG
Deutsche Widder blau-weifd 2xZG 53 60 8 0 8
Deutsche Widder havannafarbig-wei 1xZGIl 61 64 0 4
Summe Deutsche Widder 28 0 28
MeiBner Widder blausilber 1xZGIl 65 72 8 0 8
1xZG
Helle GroRsilber 19xZG Il 73| 176 96 8 104
7xZG
Champagne-Silber 1xzGm | 177] 180] 4 0 4
Grofchinchilla 1xZGIl 181 | 188 8 0 8
1xZG
‘ Mecklenburger Schecken ‘ schwarz-weil3 ‘ 1xzG ‘ 189 ‘ 192 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
|Englische Widder | thiiringerfarbig 1xzem | 193] 196] 4] 0] 4]
Deutsche GroR3silber schwarz 1xzZGll 197 | 204 8 0 8
1xZG
Deutsche GroRsilber blau 1xZG 205| 208 4 0 4
Summe Deutsche GroRsilber 12 0 12
Burgunder 1xZGIl 209| 216 8 0 8
1xZG
Blaue Wiener 12xzG 217 | 280 60 4 64
4xZG N
Blaugraue Wiener 1xzGll 281| 288 8 0 8
1xZG Il
Schwarze Wiener 2xZG 1l 289 | 300 12 0 12
1xZG
WeilRe Wiener 8xZG Il 301| 336 36 0 36
1xZG
Graue Wiener wildfarben 2xZG 1l 337 | 364 16 12 28
5xZG
WeiBe Hotot 2x2G I 365] 372] 8 0 8
Rote Neuseelander 2x2ZG1 373| 459 71 16 87
10xZG Il
9xZG

3 x Einzeltiere

WeiRe Neuseelander 2xZG 460 | 483 24 0 24
4 xZG

Thuringer 9xZG Il 484 | 547 60 4 64
7xZG
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Rasse Farbe Zuchtgrupper‘ Kat vor‘ bis ‘ Altziichter Jugend Gesamt

Weil3grannen schwarz 1xzGll 548 | 555 8 0 8
1xZG I

WeilRgrannen blau 2x2G 1l 556 | 563 8 0 8

Wei3grannen havannafarbig 6xZG Il 564 | 587 24 0 24

Summe Weil3grannen 40 0 40

Hasenkaninchen rotbraun 10xZG I 588 | 631 44 0 44
1xZG I

Hasenkaninchen weild RA (=Rotaugen) 1xzGll 632| 635 4 0 4

Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 2x2zG 1 636 | 647 12 0 12
1xZG

Summe Hasenkaninchen 60 0 60

Alaska 21x ZG 648 | 759 92 20 112
7x2ZG 1

Havanna 4xZG Il 760 | 795 28 8 36
5xzG 1l

Sallander 3xZGll | 796] 807] 12 0 12

Kleinschecken schwarz-weif3 2x2ZG I 808 | 835 20 8 28
5xzG 1l

Kleinschecken blau-weil3 3xZG Il 836| 851 16 0 16
1xzG

Summe Kleinschecken 36 8 44

Separator 3xzGIl | 852] 863] 12 0 12

Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 1xzZGll 864 | 867 4 0 4

Deutsche Kleinwidder wildfarben 12xzG 1l 868 | 935 68 0 68
5xzG 1l

Deutsche Kleinwidder blaugrau 1xzGll 936 | 947 12 0 12
2xzG 1l

Deutsche Kleinwidder rot 2x2GI 948 | 955 8 0 8

Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 3xZG I 956 | 967 12 0 12

Deutsche Kleinwidder blau 2x2ZG 1l 968 | 975 8 0 8

Deutsche Kleinwidder rhonfarbig 2x2G1l 976 | 987 12 0 12
1xZG

Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil3 3xzZGll 988 | 1009 22 0 22
2xzZG1l

2 x Einzeltiere

Summe Deutsche Kleinwidder 146 0 146

Kleinchinchilla 2x2ZGI 1010 | 1037 16 12 28
5xzG 1l

Deilenaar 3xzZGll 1038 | 1061 24 0 24
3xzG 1l

Marburger Feh 3xZG Il 1062 | 1105 32 12 44
8x2zZG Il

Blaue Holicer 2x2G 1 1106 | 1123 14 4 18
2xzG1l

2 x Einzeltiere

Sachsengold 8xZG Il 1124 | 1175 44 8 52
5xzG 1l

Rhénkaninchen 6xZG Il 1176 | 1235 52 8 60
9xzZG 1l

Luxkaninchen 2x2ZG 1236 | 1247 12 0 12
1xzG I

Perlfeh 6xZG 1248 | 1279 20 12 32
2xzG 1l
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Kleinsilber schwarz 6xZ2G Il 1280 | 1327 36 12 48
6 x ZG Il
Kleinsilber blau 4xZG Il 1328 | 1347 20 0 20
1xZG
Kleinsilber havannafarbig 4xZG Il 1348 | 1375 28 0 28
3x2ZG 1l
Kleinsilber gelb 8xZG Il 1376 | 1435 60 0 60
7xZG
Kleinsilber graubraun 2xZG I 1436 | 1459 20 4 24
4xZG Il
Kleinsilber hell 12xzG 1460 | 1511 52 0 52
1xZG Il
Summe Kleinsilber 216 16 232
Englische Schecken schwarz-weil3 3xZG 1l 1512 | 1555 44 0 44
8xZG Il
Englische Schecken blau-weif3 3xzZGll 1556 | 1567 12 0 12
Englische Schecken dreifarbig 1xZG 1568 | 1571 4 0 4
Summe Englische Schecken 60 0 60
Hollénder wildfarben-weif3 2x2G 1l 1572 | 1583 12 0 12
1xZG Il
Hollander schwarz-weil3 1xzZG Il 1584 | 1587 4 0 4
Hollander blau-weif3 1xZGIl 1588 | 1595 8 0 8
1xZG
Holléander havannafarbig-weif3 2x2ZG 1l 1596 | 1603 8 0 8
Summe Hollander 32 0 32
Lohkaninchen schwarz 8xZG Il 1604 | 1669 62 4 66
8xZG
2 x Einzeltiere
Lohkaninchen blau 1xzZGll 1670 | 1681 12 0 12
2x2ZG 1l
Lohkaninchen braun 7x2G 1 1682 | 1717 36 0 36
2xZG
Summe Lohkaninchen 110 4 114
Marderkaninchen braun 2x2GI ‘ 1718 ‘ 1725 ‘ 8 0 8
Schwarzgrannen 3xZG 1726 | 1745 20 0 20
2xZG
Russen schwarz-weif} 2x2ZG 1 1746 | 1761 16 0 16
2xZG 1l
Russen blau-weif3 3xZG Il 1762 | 1773 12 0 12
Summe Russen 28 0 28
Kastanienbraune Lothringer 5xZG Il 1774 | 1797 16 8 24
1xZG
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xzZGll 1798 | 1809 12 0 12
2x2ZG
Zwergwidder wildfarben 8x2ZG Il 1810 | 1873 36 28 64
8xZG Il
Zwergwidder perlfehfarbig 3xZG 1l 1874 | 1895 16 6 22
2x2ZG
2 x Einzeltiere
Zwergwidder gelb 1xZG Il 1896 | 1900 5 0 5
1 x Einzeltiere
Zwergwidder rot 1xzGll 1901 | 1904 4 0 4
Zwergwidder chinchillafarbig 1xzG Il 1905 | 1908 4 0 4
Zwergwidder schwarz 3xZG 1l 1909 | 1928 16 4 20
2x2G
Zwergwidder blau 1xZG| 1929 | 1952 20 4 24
5xZG Il
Zwergwidder tharingerfarbig 7xZG 1 1953 | 1984 24 8 32
1xZG Il
Zwergwidder fehfarbig 1xzGIl 1985 | 1992 8 0 8
1xZG
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Zwergwidder rhdnfarbig 2xZG 1 1993 | 2005 0 13 13
1xzG I
1 x Einzeltiere
Zwergwidder japanerfarbig 3xZG I 2006 | 2021 0 16 16
1xZG
Zwergwidder lohfarbig schwarz 1xZG Il 2022 | 2025 4 0 4
Zwergwidder lohfarbig braun 1xzGll 2026 | 2029 4 0 4
Zwergwidder weil3grannenfarbig blau 1xzGll 2030 | 2033 4 0 4
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xzGll 2034 | 2045 4 8 12
2xzG 1l
Zwergwidder wildfarben-weil3 2x2ZG 1 2046 | 2061 16 0 16
2xzG 1l
Zwergwidder chinchillafarbig-weif3 2xZG1 2062 | 2073 12 0 12
1xZG I
Zwergwidder schwarz-weil3 1xzGll 2074 | 2077 4 0 4
Zwergwidder weild RA (=Rotaugen) 6x2ZG Il 2078 | 2113 36 0 36
3x2zZG
Zwergwidder weifd BIA (=Blauaugen) 6xZG Il 2114 | 2165 40 12 52
7xZG 1
Summe Zwergwidder 269 99 368
Hermelin RA (=Rotaugen) 5x2zG 1l 2166 | 2194 24 5 29
2xzG 1l
1 x Einzeltiere
Hermelin BIA (=Blauaugen) 2x2ZG 1 2195 | 2226 28 4 32
6xZG Il
Summe Hermelin 52 9 61
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 1xzG Il 2227 | 2230 4 0 4
Farbenzwerge wildfarben 2xzZG 1l 2231 2239 9 0 9
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge schwarz 1xZGIl 2240 | 2247 8 0 8
1xZG I
Farbenzwerge blau 1xzGll 2248 | 2255 8 0 8
1xZG
Farbenzwerge havannafarbig 1xZG| 2256 | 2295 32 8 40
2xZG 1
7x2ZG 1
Farbenzwerge fehfarbig 1xZGIl 2296 | 2299 4 0 4
Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 1xzGll 2300 | 2310 3 8 11
1xZG I
3 x Einzeltiere
Farbenzwerge marderfarbig braun 1xzG 1 2311 2316 6 0 6
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge wei3grannenfarbig schwarz 2xZG1 2317 | 2332 12 4 16
2xzG 1l
Farbenzwerge weil3grannenfarbig blau 2x2G 1 2333 | 2340 8 0 8
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 2x2G 1 2341 | 2348 8 0 8
havannafarbig
Farbenzwerge hototfarbig 1xzG Il 2349 | 2352 4 0 4
Farbenzwerge rhonfarbig 1xZG| 2353 | 2356 4 0 4
Farbenzwerge japanerfarbig 1x2GI 2357 | 2360 4 0 4
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 2xZGl 2361 | 2382 22 0 22
3x2zZG
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge lohfarbig braun 1xzGll 2383 | 2394 12 0 12
2xzG 1l
Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weif3 1xzZGll 2395 | 2406 8 4 12
2xzZG1l
Summe Farbenzwerge 156 24 180
Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 1xzGll 2407 | 2418 12 0 12
2xzG 1l
Satin schwarz 1xZG I 2419 | 2422 4 0 4
Satin havannafarbig 1xzGll 2423 | 2426 4 0 4
Satin rhonfarbig 1xzGll 2427 | 2430 4 0 4
Satin hasenfarbig 1xZGll 2431 | 2434 4 0 4
Satin thiringerfarbig 3xZG 1l 2435 | 2450 16 0 16
1xZG I
Satin luxfarbig 1xzGll 2451 | 2454 4 0 4
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Summe Satin 48 0 48

Zwerg-Satin rot 1xZG I 2455 | 2458 4 0 4

Zwerg-Satin thiringerfarbig 1xZG 2459 | 2462 0 4 4

Summe Zwerg-Satin 4 4 8

Blau-Rexe 1xZGIl 2463 | 2474 12 0 12
2xZG

WeiR-Rexe | RA (=Rotaugen) 3xZG Il 2475 | 2486 | 12 0 12

Gelb-Rexe 1xZGIl 2487 | 2494 8 0 8
1xZG Il

Castor-Rexe 2x2ZG 2495 | 2502 8 0 8

Schwarz-Rexe 1xZGll 2503 | 2510 4 4 8
1xZG

Japaner-Rexe 1x2ZG I 2511] 2514] 4 0 4

Lux-Rexe 1xZGll 2515 | 2522 8 0 8
1xZG

Marder-Rexe braun 1xzGll 2523 | 2530 8 0 8
1xZG

Klein-Rexe dalmatiner schwarz-weifd 1xzG Il 2531 | 2534 4 0 4

Klein-Rexe castorfarbig 6xZG Il 2535 | 2558 24 0 24

Klein-Rexe luxfarbig 2x2G 1l 2559 | 2566 8 0 8

Klein-Rexe schwarz 1xzGll 2567 | 2572 6 0 6

2 x Einzeltiere

Summe Klein-Rexe 42 0 42

Zwerg-Rexe weil3 BIA (=Blauaugen) 1xZG| 2573 | 2580 8 0 8
1xZGI

Zwerg-Rexe dalmatiner schwarz-weif3 1xzZGll 2581 | 2584 4 0 4

Zwerg-Rexe dalmatiner blau-weif3 1xzZGll 2585 | 2588 4 0 4

Zwerg-Rexe castorfarbig 1xZGIl 2589 | 2596 8 0 8
1xZG

Zwerg-Rexe havannafarbig 1xzGll 2597 | 2600 4 0 4

Zwerg-Rexe fehfarbig 1xzGll 2601 | 2604 4 0 4

Zwerg-Rexe luxfarbig 1xZGI 2605 | 2613 9 0 9
1xZG

1 x Einzeltiere

Summe Zwerg-Rexe 41 0 41

Angora weild RA (=Rotaugen) 2xZG 2614 | 2625 12 0 12
1xZG

Lowenkopfchen rhénfarbig 1xZGI 2626 | 2633 0 8 8
1xZGIl

Gesamtsumme: 2.321 312 2.633
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